
ZARZĄDZENIE  Nr 44/2024 
                  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 
                                                       z dnia  9 września  2024  r. 
 
 

w sprawie: wprowadzania do stosowania Regulaminu Placówki Wsparcia 

 Dziennego „Świetliki” 

Na podstawie § 29 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Michałowice  wprowadzonego do stosowania Zarządzeniem Nr 20/2024  Dyrektora 
GOPS Gminy Michałowice z dnia 13 maja 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Wprowadzam do stosowania Regulamin Placówki Wsparcia Dziennego „Świetliki”,                                    
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Nadzór nad przestrzeganiem i realizacją zasad regulaminu powierzam  koordynatorowi 
Placówki Wsparcia Dziennego „Świetliki”. 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 45/2022 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzania do stosowania Regulaminu 
Placówki Wsparcia Dziennego – „Świetliki”. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


